
商品仕様書①
商品名 規格・内容量等 納価 ※売値 ※益率 希望小売価格 確認印 ※ ※ ※ 年 月 日

予定 作成所属
企画回 月 回 作成者

※部門 ※分類 ※ﾗｲﾝ ※ﾙｰﾄCD ※共購 ※店舗 ※印は生協で記入
流通関連 ①出荷形態 ②品温区分 ℃～ ℃

④出庫期限

（ ）× （ ） 発注 たて mm よこ mm 高さ mm
ﾎﾞｰﾙ 単位 商 商品 （ ） × （ ） × （ ）

品  たて mm よこ mm 高さ mm
形 中箱 （ ） × （ ） × （ ） ・ 重量（
態  たて mm よこ mm 高さ mm

外箱 （ ） × （ ） × （ ） ・ 重量（ ）ｋｇ（ 有 ・ 無 ）←○印
　 　 ①期限表示の区分　(賞味期限)  (消費期限) 　 （ 日間）

　 ②保存温度帯保存温度帯 （  ) 　 表示 （ している ・していない）   

発売元・販売者などの表示がある場合 帳合先名 ③期間　　　　　　　　製造日含む　(                    日間)製造日含む  
名称 　(２次) ④製造年月日の表示 (  ある　　　　なし)

⑤商品パッケージの
表示内容 保存の方法 （ 温度 ℃)

開 ①保管上の注意 開 ②保管上の注意
封 封
前 後

有 ・ 無

該当するものに○印
１.乾燥剤 ３.粉末アルコール
２.脱酸素剤 ４.ガス置換

落 あ い オ キ く ま や り ゼ バ そ 落
小 そ 大 い え レ か 牛 さ さ 鶏 豚 つ も ま ラ ナ 花

卵 乳 花 米 わ く ン ウ る た い ん チ ナ 生
麦 ば 豆 か び ジ に 肉 け ば 肉 肉 け も も ン ば

部 材 名 生 び ら イ み ご
1 1

義務表示 推奨品目

固有記号の場合の記号

最小ロットP/S

(変換内容　　　　　　　　　　　)

材質包材部位名

食塩相当量 13.3

法的規制など
法的規制（有・無）種類

業界規制（有・無）種類
商標登録（有・無）種類

醤油組合

実用新案（有・無）所有

(商品パッケージ・一括表示欄の内容) ※義務表示、調理方法、強調表現などすべての表示内容が確認できること

製
造
工
場

GMO表示

しょうゆ

アレルギー表示

対象農作物名 表示区分

不使用　その他

対象農作物名 表示区分
不使用　その他

対象の原材料対象の原材料

17.8

0

例　賞味期限　2024.7.21

ｇ

ｇ ｇ

脂質

栄養成分表示 表示単位

109.6

11たんぱく質

量成分名

糖類

量 単位
(任意表示成分)

(                     100     ｍｌ )当り

ｇ

※商品CD ※ｻﾌﾞﾗｲﾝ

醸魂〔金〕再仕込み醤油

食塩分13.3g/dl　、
全窒素分1.9g/dl

アミノ酸態窒素 0.9g/100ml

法的表示内容

(有、無)

mg  (検査単位) g

飽和脂肪酸

キャップ

法的表示（有・無）

900ｍｌ

6
1

入
数7 4

6
102 04 5 4 0 9 7 0

帳合
先名

1

住
所

住
所

担当者名
F

A

X

ＪＡＮ
ｺｰﾄﾞ

住
所 島根県邑智郡邑南町中野1046

住
所
T

E

L

F

A

X

T

E

L

F

A

X 0855-95-11860855-95-0321

メーカー名
(有)垣崎醤油店

申請した保健所

T

E

L

工場名

所在地

取り扱い上の注意
警告(PL法)表示

商
品
特
徴

法的に表示が義務付けられる場合
大正十年から守り続けてきた木桶で国産丸大豆、・山口県産小麦を使用して発酵熟成させた醤油
に再度麹を加え熟成させた醤油です。

GMO  不分別
GMO  不分別

小麦 nonGMO
しょうゆ 丸大豆 nonGMO GMO  不分別

家庭での
使用・保
管・廃棄
の注意

730日

(ダンボール　シッパー　プラコン) ( ドライ　チルド　冷凍　)

開封
後

日付管理

品質劣化
の内容

開封
前

開封
後

直射日光を避け常温にて保存すること。

③使用
上の注
意

④廃棄上
の注意

常温

作成年月日

75 75

法的な規格
基準の有無

2023 2 3

垣崎宏次 印

不使用　その他

包装助剤の使用

。

③温度帯
(        30日                        )

290 ・（袋 ・トレー・ 紙箱 ・ びん ・ かん ・ 包みもの）

任意表示

混入

他飽和脂肪酸

びん

強調成分 mg

1食当り換算量強調成分 mg

 (検査機関名)
強調成分

エネルギー

ナトリウム
炭水化物

mg

Kcal
単位

成分名

包装助
剤の名
称

ガラス
PE

日光があたると濁変、香味の低下をひきおこす。

　　　　常温

1630ｇ

・ﾎﾞｰﾙ小分けのあるもののみ記入
）ｋｇ

(項目・
基準値)

180 255 10

開封
前

325

255
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